
UCHWAŁA NR 108/2014

SENATU UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 18 grudnia 2014 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania komisji dyscyplinarnych na kadencję 2012-2016

Działając na podstawie § 25 ust. 1 Ordynacji wyborczej stanowiącej załącznik nr 4 do Statutu 
Uniwersytetu Szczecińskiego przyjętego uchwałą nr 78/2011 Senatu Uniwersytetu 
Szczecińskiego w dniu 29 września uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr 83/2012 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 27 września 2012 r. 
w sprawie powołania komisji dyscyplinarnych na kadencję 2012-2016 wprowadza się 
następujące zmiany:

Dotychczasowy skład Komisji Dyscyplinarnej dla Nauczycieli Akademickich określony 
w § 1 uchwały w sprawie powołania komisji dyscyplinarnych na kadencję 2012-2016 
otrzymuje brzmienie jak poniżej:

Komisja Dyscyplinarna dla Nauczycieli Akademickich

1. dr hab. Marek Andrzejewski, prof. US - przewodniczący
2. prof. dr hab. Zygmunt Drążek WNEiZ
3. prof. dr hab. Andrzej Sulikowski WF
4. prof. dr hab. Józef Gierjatowicz WNoZ
5. prof. Mykola Serhieiev WMF
6. prof. dr hab. Jolanta Iwin-Garzyńska
7. dr hab. Andrzej Mielcarek, prof. US WZiEU
8. dr Mariusz Nawrocki WPiA
9. ks. dr hab. Kazimierz Dullak, prof. US WT
10. dr hab. Marianna Sroka WB
11. dr hab. Janusz Mieczkowski, prof. US WH
12. dr hab. Marek Suchanek, prof. US ZWA w Jarocinie
13. dr hab. Danuta Dąbrowska, prof. US
14. dr Maria Makris WKFiPZ
15. Amadeusz Przezpolewski, Samorząd Studencki
16. Agnieszka Jarzębska, Samorząd Studencki
17. Maciej Bieluch, Samorząd Studencki
18. Agnieszka Gapy, Samorząd Studencki
19. Jakub Miluch, Samorząd Studencki
20. Agata Wójcik, Samorząd Studencki

§ 2. Traci moc uchwała nr 86/2014 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia
25 września 2014 r. zmieniająca uchwałę w sprawie powołania komisji 
dyscyplinarnych na kadencję 2012-2016.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


